2025年５月 26日

各 位

会 社 名  株式会社 タナベコンサルティンググループ

代表者の役職氏名       代表取締役社長  若松 孝彦

（東証プライム市場 コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名         執行役員コーポレート戦略本部長   川本 喜浩

電 話 番 号          ０６―７１７７―４０００

2026 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025 年５月26日付「ピースマインド株式会社の過半数株式取得（子会社化）および資本業務提携に関

するお知らせ」を踏まえ、2025 年５月14日付「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にて

公表いたしました 2026 年３月期通期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の連結業績予想を下記の

とおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（単位：百万円） 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

１５，５００

１，８００

１，８００

１，０７０

円  銭

３２．７６

今回修正（Ｂ） １６，０００ １，８００ １，８００ １，０７０ ３２．７６

増減額（Ｂ－Ａ） ５００ ０ ０ ０ ―

増 減 率 （ ％ ） ３．２ ０．０ ０．０ ０．０ ―

（ご参考）前期実績

2 0 2 5 年 ３ 月 期 １４，５４３ １，５００ １，５８９ １，０１６ ３０．８０

（２）修正の理由

2025年６月に新たにグループインするピースマインド株式会社の業績貢献（2025年７月～2026年

３月の９ヶ月分）を見込み、通期連結売上高を上記のとおり修正いたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

２．中期経営計画（2021～2025）「ＴＣＧ Future Vision 2030」について

2021年３月期の売上高92億13百万円を中期経営計画の発射台としてオーガニックグロースで売上高

135 億円を達成し、Ｍ＆Ａ戦略の推進により売上高 25 億円を上乗せし、最終、売上高 160 億円を達成

する計画であります。今回、ピースマインド株式会社のグループインによりＭ＆Ａ戦略による売上高

の上乗せを 20 億円から 25億円へと上方修正しております。

以 上